O Valor Global do presente contrato é R$ 50.700,00 (quarenta e seis mil e oitocentos reais), 
resultado dos valores e quantidades dos itens descritos do processo 002/2022. 

CLÁUSULA QUARTA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DO REAJUSTAMENTO DO PREÇO. 
O valor contratado será pago mensalmente no valor de R$ 3.900,00 (três mil e novecentos 
reais), conforme apresentação das notas fiscais. 

Parágrafo único - A 13@ parcela refere-se às despesas extrajudiciais que envolvem custos 
com viagens, alimentação, combustível, estadias, diárias e outras que forem necessárias 
para o bom cumprimento do contrato, que deverá ser paga somente no final do contrato.